

SAMTAL MED ANDRA VÄRLDAR

----- BSRA -----
-GRÄNSLANDETS FORSKARE-

FÖLJANDE MATERIAL ÄR TAGET UR INNER CIRCLE MEMORANDA
UTGIVNA AV BORDERLAND SCIENCES RESEARCH ASSOCIATES
FOUNDATION, PO Box 548, VISTA, CALIFORNIA, USA.

ÖVERSÄTTNINGEN, SOM UTFÖRTS AV GERT CARLSSON OCH DICK
MOSSBERG, HAR GRANSKATS AV IVAN TROËNG.

INLEDNING

BSRA I KALIFORNIEN HAR UNDER EN LÅNG FÖLJD AV ÅR ENERGISKT HÄVDAT ATT ALLA PROBLEM RÖRANDE FLYGANDE TEFAT OCH DESÖKARE FRÅN RYMDEN FÅR SIN LÖSNING GENOM DEN SÅ KALLADE "4-D"-TOLKNINGEN. DEN INNEBÄR ATT TEFATEN INTE KOMMER FRÅN NÅGRA FÖR OSS SYNLIKA GRANNPLANETER ELLER HIMLAKROPPAR, UTAN FRÅN EN ANNAN DIMENSION - FRÅN ANDRA VIDRATIONSPLAN. DÅ VI SER DEM HAR DE ÄNDRAT SINA VIDRATIONER TILL DE SOM GÄLLER I VÅR VÄRLD, OCH DLIR DÄRMEDE HELT MATERIALISERADE SÅ ATT VI KAN SE DEM OCH KÄNNA DEM. DE DETECKNAS DÄRFÖR OCKSÅ SOM UPPDYKANDE. PÅ SAMMA SÄTT KAN DE FÖRSVINNA GENOM DEMATERILISATION.

FÖR FÖRSTÅELEN AV VAD DETTA MED ANDRA VIDRATIONSPLAN INNEBÄR I ÅTMINSTONE VISSA AVSEENDEN DÖR MAN HÅLLA I MINNET ATT VILLKOREN I EN DEL AV DESSA VÄRLDAR ÄR STARKT AVVIKANDE FRÅN DE SOM GÄLLER HOS OSS. DE UPPFATTA SINA VÄRLDAR SOM FULLT UT LIKA MATERIELLT FASTA SOM VI UPPFATTAR VÅR. DE SÄGER DOCK ATT DET ÄR FRÅGA OM ANDEVÄRLDAR, OCH DE KAN SOM REGEL MED ENDART VILJAN MATERIALISERA, SKAPA, DE FÖREMÅL SOM DE ÖNSKAR OMGE SIG MED. DERAS TIDSUPPFATTNING ÄR AV ALLT ATT DÖMA MER REALISTISK ÄN VÅR. DET FINNS MYCKET SOM TALAR FÖR ATT VÅR UPPFATTNING AV TIDENS LOPP ÄR EN ILLUSION. HÄROM FINNS FLERA INTRESSANTA DÖCKER, T.EX. "ETT EXPERIMENT MED TIDEN" (NATUR OCH KULTUR) ELLER "DET EVIGA NUET" (EXCELSIOR). DENNA OLIKHEIT I VÅR TIDSUPPFATTNING MEDFÖR ATT ALLA MEDIALT ELLER PÅ ANNAT SÄTT, T.EX. PER RADIO, MOTTAGNA MEDDELANDEN FRÅN ANDRA VÄRLDAR SOM INNEFATTAR PROFETIOR AV OLIKA SLAG BETRÄFFANDE SINA TIDSA NGIVELSER ÄR MYCKET OSÄKRA. DE ÄR OSÄKRA ÄVEN I ANDRA AVSEENDEN. FÖR ATT EN MÄNNISKA BEFINNER SIG I ANDEVÄRLDEN DLIR HON INTE ALLVETANDE, UTAN HAR FORTFARANDE KVAR UNGEFÄR SAMMA FEL OCH DRISTER SOM DÅ HON LEVDE PÅ JORDEN.

DEN SOM ÄR INTRESSERAD FÖR DESSA PROBLEM DÖR INTE FÖRSUMMA ATT JÄMFÖRA BSRA-UPPFATTNINGEN MED DEN SOM FRAMLÄGGS AV FR. JÜRGENSSON I "RÖSTERNÄ FRÅN RYMDEN".

OM MAN SÅ FÖRSÖKER INSMÄLTA ÄVEN ADAMSKI, KLARER, LODSANG RAMPA, M.FL. SÅ KALLADE KONTAKTVITTNENS DERÄTTELSE, SÅ TYCKS DEN FÖR NÄRVARANDE MEST SANNOLIKA FÖRKLARINGEN VARA ATT TEFATEN UTGÖRS AV FLYGMASKINER SOM DELS KAN TRANSFORMERAS FRÅN DIMENSION TILL DIMENSION MED ALLT VAD DE INNEHÅLLER, DELS KAN FÄRDAS FRÅN REGION TILL REGION VARVID DE MER ELLER MINDRE OMÄRKLIGT TONAR IN I RESONANS MED DE VIDRATIONER SOM RÅDER I DEN REGION DE KOMMER TILL. DENNA INTONING TORDE FÖR EN VANLIG JORDISK MÄNNISKA SKE HELT UTAN ATT HON MÄRKER NÅGOT. HON SÄGER DÄRFÖR ATT HON FYSISKT VARIT PÅ EN ANNAN PLANET. DET ÄR BÅDE RÄTT OCH FEL. HON HAR VARIT DÄR FYSISKT MEN HAR SAMTIDIGT INTE VARIT DÄR FYSISKT. ENLIGT VÅR FYSIK UPPHÖRDE HON ATT EXISTERA NÄR HENNES VIDRATIONER ÄNDRADES FRÅN DE SOM RÅDER HOS OSS OCH TILL DE SOM RÅDER PÅ DEN ANDRA PLANETEN. I REALITETEN EXISTERADE HON NATURLIGTVIS OCH HENNES KROPP OCH OMGIVNING KÄNDES HELA TIDEN FULLT KONKRET SOM OM INGENTING SÄRSKILT HADE HÄNT.

HÄR FÅR VI ALLTSÅ GENOM ÖKADE KUNSKAPER MÖJLIGHET ATT LÖSA MÅNGA MOTSÄTTNINGAR OCH

MOTSÄGELSER SOM HITTILLS DELASTAT DE IFOLOGISKA STUDIerna.

DET ÄR I FÖRHOPPNING OM ATT FÖLJANDE SAMTAL SOM NU PRESENTERAS PÅ SVENSKA, SKALL FINNA INTRESSERADE LÄSARE OCH ÖKA FÖRSTÅELSEN FÖR MÄNNISKANS VILLKOR PÅ JORDEN OCH I ANDRA EXISTENSFORMER.

-- IVAN TROENG --

--- DEN ETERISKA ELLER "4-D"-TOLKNINGEN AV AEROFORMS - 6 SIDOR - KAN ERHÅLLAS FRÅN OSS MOT PORTO.

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

SAMTAL MED ANDRA VÄRLDAR

FÖRSTA DELEN --- SAMTAL I ALLMÄNNA ÄMNER.

OM FLYGANDE TEFAT, ETERVARELSER ETC.

I. SAMTAL MED PROFESSOR ALFRED LUNTZ. -- ÅR 1950 --

"PROFESSOR LUNTZ," SADE MEADE LAYNE, "SKULLE NI MED ANLEDNING AV 'SKIVORNA' VILJA TALA OM FÖR OSS VAD SOM KOMMER ATT HÄNDA SNART?"

"JA", SVARADE PROFESSOR LUNTZ, "SOM NI VET TYCKER VI INTE OM ATT KOMMA MED FÖRUTSÄGELSER, MEN JAG KAN SÄGA ATT INOM MYCKET KORT TIDSRYM D KOMMER DET ATT FINNAS INTE DARA DUSSINTALS, UTAN HUNDRATALS AV DESSA SKIVOR I LUFTEN. SÅ OM NI ÄR RÄDDA, ÄR DET DÄST ATT NI KRYPER UNDER SÄNGEN."

"HAR DE NÅGON AVSIKT ATT MEDDELA SIG MED OSS?" FRÅGADE MEADE LAYNE.

"OM DE HAR DET, ÄR JAG SÄKER PÅ ATT DE KOMMER ATT MEDDELA SIG MED SÅDANA SOM KAN BLI DEM TILL HJÄLP. DE HAR INGEN ÖNSKAN ATT SKADA NÅGON, OCH DE VILL ADSOLUT INTE TILLINTETGÖRA ER VÄRLD. DE KOMMER FÖR ATT STUDERA ER CIVILISATION, FÖR ATT SE HUR LÅNGT DEN HAR UTVECKLATS I ALLA AVSEENDEN."

"ÄR DET MÖDAN VÄRT ATT FÖRSÖKA NÅ TRÅDLÖS KONTAKT MED DEM?"

"HAR NI FÖRMÅGAN ATT MEDDELA ER MED DEM?" FRÅGADE EN ANNAN.

"MINA VÄNNER, JAG KAN INTE SVARA PÅ DET. JAG KAN SÄGA DETTA: ALLA DESSA FÖREMÅL KOMMER FRÅN ETERVÄRLDEN. NÄR MÄNNISKAN GÅR GENOM DET SOM KALLAS FÖR DÖDEN, ÅTERVÄNDER HON INTE TILL ETERN, HENNES RÄTTA HEM. HON GENOMGÅR MÅNGA MEDVETANDEPLAN, HON GENOMGÅR EN LÅNG INLÄRNINGSPROCESS INNAN HON FÖRSTÅR VEM HON VERKLIGEN ÄR. OCH HON FORTSÄTTER ATT BETRÄDA DE OLIKA ASTRALPLANEN TILL DESS ATT HON FÖRSTÅR LIVETS ORSAK OCH VARFÖR."

"HAR DESSA ETERVARELSER VISTATS PÅ JORDEN OCH SEDAN ÅTERVÄNT TILL SITT ETERHEM?"

"NEJ, DE HAR ALDRIG VARIT PÅ JORDEN."

"BEFINNER SIG DESSA SOM VI KALLAR MÄSTARE PÅ ETERPLANET?"

"JA, DET GÖR DE."

"HAR RADARSTRÅLEN NÅGON VERKAN PÅ SKIVORNA?"

"JA, DET HAR DEN. DE KAN KONTAKTAS OCH SES AV RADARINSTRUMENT LÅNGT INNAN DE HAR BLIVIT TILLRÄCKLIGT FASTA FÖR ATT KUNNA SES AV ÖGAT."

"PÅVERKAR RADARSTRÅLEN DEM?"

"JA, DET GÖR DEN --- MEN INGEN SKADLIG EFFEKT, UTAN DARA EN SLAGS IRRITERANDE VERKAN. EN LJUSSTRÅLE MOT EN VÄGG FRAMKALLAR ETT LITET MÅTT AV FÖRNIMMELSE. VÄGGEN KÄNNER LJUSSTRÅLEN. DETTA BEROR PÅ ATT DE PARTIKLAR SOM VÄGGEN DESTÅR AV FÖRSÄTTAS I EN ANNAN MOLEKYLÄR RÖRELSE. LJUSET SJÄLV ÄR ENDAST SÅDAN RÖRELSE, OCH NÄR DENNA FORM AV RÖRELSE SÄTTS MOT EN ANNAN FORM AV RÖRELSE, KOMMER DET ATT BLI FÖRÄNDRINGAR HELA VÄGEN IGENOM."

"BLIR DET NÅGON SKADLIG VERKAN PÅ ETERN?" FRÅGADE MEADE.

"NEJ, INTE ALLS. ER ATOMBOMB HAR EMELLERTID EN MYCKET ÖDELÄGGANDE VERKAN PÅ DE ETERISKA REGIONERNA," SVARADE PROFESSOR LUNTZ.

"MENAR NI, NÄR NI SÄGER 'ETERISK', DET SOM MÅNGA KALLAR 'DET ANDLIGA'?"

"INTE EXAKT. MÅNGA MÄNNISKOR TROR, FÖRSTÅR NI, ATT VI PÅ DENNA SIDA INTE LEVER I EN PÅTAGLIG VÄRLD. DET GÖR VI. DET FINNS STORA DYGGNADER, PARKER, ALLA SAKER SOM NI HAR PÅ ERT PLAN. DETTA KANSKE LÅTER LÖJLIGT, MEN TÄNK DÅ PÅ ATT NÄR NI HAR KOMMIT ÖVER, HAR NI ENDAST TRÄTT IN I ETT ANNAT MEDVETANDEPLAN. VI DER ER DÄRFÖR ATT GÖRA ER FRIA FRÅN KÄNSLAN AV ATT NI MÅSTE TILLHÖRA EN VISS KYRKA, ETT VISST POLITISKT PARTI, ATT NI MÅSTE LÄSA EN VISS BOK OCH SÅ VIDARE. OM NI TÄNKER FRITT, VERKLIGT FRITT, HAR NI TILLFÄLLE ATT SKAPA ER EN UNDERBAR VÄRLD HÄR, MEN DET ÄR INTE ETERN."

"SKULLE DET VARA MÖJLIGT FÖR OSS ATT FÅ PSYKISK KONTAKT MED EN DEL AV DE ETERIANER SOM MATERIALISERAR SIG FÖR OSS?"

"MIN HERRE, VI ANTYPDE FÖR NÅGON TID SEDAN ATT DESSA VARELSER SKULLE KUNNA KONTAKTAS GENOM DRUK AV FÄRGAT LJUS. JAG TROR ATT DETTA SKULLE VARA DÄTTRE ÄN SYMDOLER. VI SADE OCKSÅ ATT ER REGERING INTE BORDE FÖRSÖKA SKADA NÅGON AV DESSA FARKOSTER, FÖR DÅ KOMMER NI ATT HELT ENKELT BLI TILLINTETGJORDA I LUFTEN. DET HAR HÄNT FÖRR."

"FINNS DET NÅGRA ETERIANER SOM VANDRAR OMKRING HÄR BLAND OSS?"

"KOMMER NI IHÅG DEN LILLA VISAN 'JAG HAR EN LITEN SKUGGA SOM GÅR UT OCH IN MED MIG, OCH VAD DEN SKALL VARA BRA FÖR ÄR MER ÄN JAG KAN FÖRSTÅ!' DETTA ÄR MÄNNISKANS SVÄRIGHET. HON HAR EN LITEN SKUGGA, DEN FYSISKA KROPPEN, OCH VAD DEN SKALL VARA BRA FÖR ÄR MER ÄN HON FÖRSTÅR. NÄR HON HAR LÄRT SIG ATT HANTERA DENNA FYSISKA KROPP, KOMMER HON ATT KUNNA GÖRA ALLT, SOM DESSA ETERVARELSER GÖR. DE RESER GENOM GALAXERNA MED TANKENS HASTIGHET. SÅ SNART SOM VI BÖRJAR FÖRSTÅ ATT TID OCH RUM INTE FINNS, KOMMER VI ATT KUNNA DEGRIPA HUR DETTA KAN SKE."

"DET TAR INTE LÄNGRE TID ATT TÄNKA PÅ EN STJÄRNA ÄN PÅ EN FINGERTOPP. RÖR DE SIG LIKA SNABBT SOM EN TANKEFORM KAN SKAPAS?"

"NI HAR RÄTT! JAG ÖNSKAR ATT JAG KUNDE GÅ IN PÅ FLER DETALJER OM HUR DESSA SAKER PROJICERAS OCH ÖVERFÖRS TILL ERT TREDIMENSIONELLA TILLSTÅND. -- VÄNNER, JAG VILL SÄGA DETTA. DET ÄR EN YTTERRST ALLVARLIG SITUATION, INGET SKÄMT, INGET ATT SKRATTA ÅT. OM MÄNNISKORNA INTE PÅ NÅGOT SÄTT KAN FÅS ATT FÖRSTÅ ATT DESSA FARKOSTER, DESSA MÄNNISKOR, INTE ÖNSKAR SKADA NÅGON, KOMMER DET ATT ORSAKA EN SÅDAN PÄNIK, ATT DEN KAN FÖRANLEDA MÄNNISKORNA ATT SKADA SIG SJÄLVA."

"SKULLE DET VARA MÖJLIGT FÖR EN GRUPP, SÅDAN SOM DENNA, ATT KONTAKTA DESSA ETERIANER OCH SAMARBETA MED DEM UTAN ATT VÄNTA PÅ REGERINGENS LÅNGSAMMA ÅTGÄRDER?"

"SÄKERT", FORTSATTE PROFESSOR LUNTZ, "ÄR DET MÖJLIGT ATT DE KAN KONTAKTAS PSYKISKT ELLER PÅ ANDRA SÄTT. MEN ANTAG ATT NI GÖR DET? JAG ÄR RÄDD FÖR ATT ERA INTELLEKTUELLA SKULLE DURA IN ER FÖR DETTA. ANTAG ATT NÅGON VERKLIGEN FRAMTRÄDDE OCH SADE: 'HALLÅ! JAG ÄR ETERIAN. HÄR ÄR JAG!' HAN SKULLE UPPMÄRKSAMMAS FÖR ATT HAN SADE NÅGOT SÅDANT. DET SKULLE VARA SAMMA SAK SOM OM ER MÄSTARE KRISTUS KOM TILLBÄKA TILL JORDEN OCH TILLKÄNNAGAV SIN ÅTERKOMST --- HAN SKULLE SLITAS I STYCKEN AV DE KYRKOR SOM GÖR ANSPRÅK PÅ HONOM, OCH DET SOM BLEV ÖVER SKULLE KASTAS I FÄNGELSE SOM EN BEDRAGARE."

"SKULLE NI VILJA BERÄTTA MER OM DE LJUSSIGNALER SOM KAN ANVÄNDAS FÖR ATT KONTAKTA DESSA ETERIANER?"

"JAG TROR ATT GEOMETRISKA SYMDOLER SKULLE VARA EFFEKTIVA. NI FÖRSTÅR, MINA VÄNNER, OM INGENTING ANNAT, SÅ HAR DESSA 'FLYGANDE TEFAT' BLIVIT EN KÄLLA TILL INTRESSE SOM HAR RÄDDAT VÄRLDEN FRÅN ATT DÖ AV TRÅKIGHET. -- NU MÅSTE JAG GÅ, MEN INNAN JAG LÄMNAR ER, VILL JAG BE ER ATT INTE TÄNKA PÅ OSS SOM ICKE VARANDE. OCH TÄNK INTE HELLER PÅ OSS SOM FRAGMENT AV DET UNDERMEDVETNA, ÅTMINSTONE INTE FÖRRÄN NI STUDERAT SAKEN YTTERLIGARE. DRAG INGA FÖRHASTADE SLUTSATSER, GÅ TILL GRUNDEN MED SAKER OCH TING. DET ÄR DÄRFÖR MÄNNISKAN HAR SIN HJÄRNA, OCH HON BEHÖVER INTE TA SIN TILLGIVNE DRÖDER PÅ ORDEN."

II. SAMTAL MED YADA DI SHI'ITE - OM OLIKA LIVSPLAN, LOGIK, REINKARNATIONEN MM.

"GOD AFTON", SADE YADA, "DET ÄR ETT STORT NÖJE OCH EN STOR ÄRA FÖR MIG ATT FÅ KOMMA OCH TALA TILL ER. DET FINNS SÅ MYCKET ATT SÄGA. ÄLLA HAR VI FÖRESTÄLLNINGAR OCH UPP-

FATTNINGAR FULLA AV FRÅGOR. NÅGRA AV ER UNDRAR DARA VAD SOM PÅGÅR HÄR. FÖR NÅGRA KANSKE VI PÅ MIN SIDA AV LIVET RENT AV INTE EXISTERAR. I ER PSYKOLOGI HAR NI FÅTT LÄRA ER ATT SÅDANA SAKER -- OM DE NU EXISTERAR -- INTE ÄR VAD DE TYCKS VARA, UTAN ATT DET DARA ÄR DET UNDERMEDVETNA SOM TALAR. OCH ANDRA AV ER, OM NI ÄR VARMT RELIGIÖSA, ÄR INTE ALLTFÖR SÄKRA --- NI KANSKE TALAR MED DJÄVULEN. ANDRA ÅTER TROR ATT DE TALAR MED HÖGA ANDAR. NÅJA, VI VET INTE NÅGOT OM STORHETEN, MEN EN SAK VET VI ÅTMINSTONE, VI ÄR ANDAR."

"OM NI, MINA VÄNNER, INTE FÖRSTÅR LIVETS KONTINUITET, EXISTENSEN DORTOM DEN FYSISK-KEMISKA KROPPEN, HUR KAN NI DÅ KOMMA FRAM TILL NÅGRA SLUTSATSER DE-TRÄFFANDE LIVET? OM DET BLAND ER FINNS EN MATERIALIST, NÅGON SOM DARA TROR PÅ MATERIEN, OCH ATT ALLTING UPPHÖR ATT EXISTERA NÄR 'DÖDEN' INTRÄFFAR, SÅ SKULLE JAG VILJA HÖRA AV HONOM. OM NI INTE ÄR MATERIALIST OCH INTE TROR PÅ LIVETS KONTINUITET, VILKEN ÄR DÅ ER PREMISS? PÅ VAD GRUNDAR NI ERA FÖRESTÄLLNINGAR? VI VILL INTE ARGUMENTERA, MEN VI SKULLE VILJA VETA, SOM VI ALLTID VILL, PÅ VAD GRUNDAR NI ERT TÄNKANDE?"

"JAG ÄR RÄDD FÖR ATT DET MESTA DARA ÄR ÖNSKETÄNKANDE."

"JAG TROR PÅ LIVETS KONTINUITET," SADE EN ANNAN, "DÄRFÖR ATT JAG FAKTISKT HAR SETT DESSA SOM HAR GÅTT ÖVER."

"NI HAR, SOM NI SÄKERT VET, I ER NUVARANDE VÄRLD SÅ KALLADE INTELLEKTUELLA. DE TROR DARA PÅ DET DE ÖNSKAR TRO, OCH OM DET NI PÅSTÅR INTE KAN TAS ISÄR OCH 'TITTAS PÅ UNDER MIKROSKOP'," FORTSATTE YADA, "ÄR NI I EN DÅLIG POSITION NÄR DET GÄLLER ATT BEVISA DET FÖR DEM. MEN HUR KAN EXISTENSEN AV NÅGOT DEVISAS? VI HAR HÄR ETT LJUS, EN LAMPA. MEN VAD ÄR LJUS? VAR KOMMER DEVISET? DET FINNS MÅNGA ARGUMENT, FÖR OCH EMOT, OM SANNINGEN OM ANDRA MEDVETANDETILLSTÅND. OCH DE SOM ARGUMENTERAR EMOT - HÄVDAR ATT MATERIEN ÄR ALLTINGS UPPHOV - DE VET INTE VARIFRÅN MATERIEN HAR UTGÅTT. OM NI TALADE OM ATT MATERIEN HAR UTGÅTT FRÅN ANDEN, SKULLE DE SKRATTA UT ER. MEN DE HAR SJÄLVA ÄNNU INGET SVAR. ERA VETENSKAPSMÄN AV I DAG HAR INGET SVAR. FÖR INTE SÅ LÄNGE SEDAN PÅSTOD DE ATT DE HADE UPPTÄCKT VAD SOM HÅLLER SAMMAN MATERIEN, MEN DE VET INTE VAD MATERIA ÄR. DE PÅSTÅR FORTFARANDE ATT DE VET VAD DET ÄR FÖR ÄMNE SOM HÅLLER SAMMAN DENNA OKÄNDA MATERIA. NÅGOT FÖRVIRRANDE, ELLER HUR?"

"MEN OM VI SKALL KOMMA FRAM TILL EN SLUTSATS SOM VI ÄR ÖVERENS MED, MÅSTE VI LÄGGA VÅR ORTODOXA TRO ÅT SIDAN OCH BÖRJA OM FRÅN BÖRJAN IGEN. DÅ KOMMER VI ATT SE ATT LIVET ÄR MYCKET, MYCKET STÖRRE ÄN VI HADE FÖRESTÄLLT OSS; ATT DET INTE ÄR SÅ ENKELT SOM VI TRODDE NÄR VI FÖRSÖKTE UNDERVISA ANDRA SOM VISSTE MINDRE ÄN VI."

"YADA, HUR LYDER ER DEFINITION PÅ DEVIS?"

"NI FÖRSTÅR, ATT OM JAG SKULLE GE ER MIN DEFINITION, OCH DEN SKALL NI FÅ OM ETT ÖGONDLICK, KOMMER JAG ATT GRUNDA ALLT PÅ MIN EGEN ÅSIKT. DET ÄR DEVIS --- ER EGEN MENING. I DAG KAN ER MENINGVARA GOD, OCH LOGISK (I BRIST PÅ ETT DÄTTRE ORD), I MORGON KAN DEN VARA NÅGOT HELT ANNORLUNDA. DET FINNS INGET KONKRET, DESTÅENDE DEVIS FÖR NÅGONTING. VI MÅSTE NÅ FRAM TILL DENNA SLUTSATS OM VI SKALL KUNNA UTVECKLA VÅRT MEDVETANDE, KUNNA VÄXA, FÖR ATT SE VÄRLDEN RUNT OSS I EN SANNARE, STÖRRE OCH INTRESSANTARE BELYSNING."

"FÖR ER SOM INTE HAR NÅGON FÖRSTÅELSE --- FASTÄN JAG INTE VET OM DET FINNS NÅGON HÄR SOM INTE KÄNNER TILL LIVETS KONTINUITET OCH MÖJLIGHETER ATT UPPNÅ KONTAKT MELLAN DE ÄNDLÖSA MEDVETANDEPLANEN --- ER VILL JAG FRÅGA, VAD ÄR DET SOM KALLAS FÖR EN INDIVIDIS LIV? PÅ VILKET SÄTT ÄR DEN FYSISK-KEMISKA MATERIEN I ERT LIV OLIK DEN I DET LIV JAG TALAR GENOM?" (MEDIET)

"JAG ANTAR ATT DE HAR OLIKA VIBRATIONER," SVARADE NÅGON.

"DET ÄR SÅ NÄRA SANNINGEN VI KAN KOMMA."

"MEDAN NI HJÄLPER OSS PÅ DET FYSISKA PLANET, YADA, FÖRDEREDER NI ER DÅ FÖR ETT HÖGRE MEDVETANDEPLAN?"

"JA, DET ÄR RIKTIGT. PÅ VARJE MEDVETANDEPLAN ÄR DET EN RÄTTIGHET OCH EN PLIKT FÖR DEM SOM NÅTT ETT HÖGRE MÅTT AV FÖRSTÅELSE, ATT HJÄLPA OCH DISTÅ ALLA PÅ LÄGRE PLAN. DET BETYDER INGENTING VAD DE SJÄLVA VILL GÖRA, JA ÄVEN OM DE FÖR EN DEL FRAMSTÅR SOM ONDA. OCH SÅ ÄR DET LÄNGS HELA SKALAN AV MEDVETET LIV."

"FÅR JAG FRÅGA VAD NI MENAR MED RÄTTIGHET OCH PLIKT?"

"DET ÄR DEN INNEBOENDE RÄTTEN SOM KOMMER GENOM FÖRSTÅELSE, DEN INDIVIDUELLA FÖRSTÅElsen AV LIVET. NÄR MAN NÅTT DETTA TILLSTÅND, KOMMER MAN ATT FÖRSTÅ ATT MAN MÅSTE TJÄNA FÖR ATT VARA I HARMONI MED LIVET."

"HADE HITLER NÅGON PSYKISK FÖRMÅGA SOM GJORDE DET MÖJLIGT FÖR HONOM ATT FÅ HJÄLP AV DE 'SVARTA MAGIKERNA'?"

"DENNE INDIVID," SADE YADA, "ÄGNADE MÅNGA ÅR AV SITT LIV ÅT ATT STUDERA MAGI. SOM NI VET ÄR DET INGEN SKILLNAD PÅ VIT OCH SVART MAGI UTOM PÅ DET SÄTT DEN ANVÄNDES. OCH DENNE MAN TOG MÅNGA KONTAKTER MED DEN MÖRKA SIDAN AV ASTRALVÄRLDEN. MAN KAN ALDRIG NÅGONSIN TA KONTAKT MED DE DESTRUKTIVA KRAFTERNA UTAN ATT DE SLÅ TILLBÄKA PÅ EN SJÄLV. NU VILL JAG INTE GÅ IN PÅ NÅGON LÄNGRE DISKUSSION OM DET SÅ KALLADE ONDA OCH GODA; DETTA HAR DISKUTERATS GENOM ALLA SEKLER AV DE HÖGST UTVECKLADE ANDARNA. VI I INRE CIRKELN SÄGER ATT GOTT ÄR DET SOM MAN KÄNNER ÄR GOTT, ONT ÄR DET SOM MAN KÄNNER ÄR ONT. ER GUD KAN VARA MIN DJÄVL, OCH MIN DJÄVL KAN VARA ER GUD. OCH ERT ORTODOXA SÄTT ATT TÄNKA ÄR DETTA: NI HAR FÅTT ETT MÖNSTER UTBILDAT FÖR ER, OCH NI HAR SAGT ATT DET HÄR ÄR DET HÄR, OCH DET DÄR ÄR DET DÄR, EN FÖRÄNDRING ÄR INTE MÖJLIG; ATT DESSA LAGAR HAR UTFORMATS AV ER KYRKA, ER STAT, OCH OM NI AVVIKER FRÅN DESSA LAGAR BLIR NI INLÅSTA ELLER DANNLYSTA. VISSA RELIGIONER FÖRORDAR DET SOM NI KALLAR SVART MAGI, OCH ÄVEN VISSA AV ERA KRISTNA KYRKOR BRUKAR DEN. DE MÄSSOR DE FRAMFÖR VID EXKOMMUNISERING SKULLE FÅ BLODET ATT ISAS I ERA ÅDROR."

- (HÄR FRÅGAR NÅGON OM EN VISS RELIGIÖS GRUPP.)

"MIN VÄN, JAG SKULLE INTE VILJA PÅSTÅ ATT DE ÄR DE STÖRSTA SVARTMAGIKERNA. DET FINNS DE SOM ÄR MYCKET VÄRRE. MEN DESSA PRÄSTER VET VERKLIGEN OM ATT DET FINNS VISSA KRAFTER I KROPPEN SOM KAN ANVÄNDAS MOT MEDMÄNNISKORNA I SÄVÄL ONT SOM GOTT SYFTE --- EN DEL ARDEJAR MED SVART MAGI INTE BARA MOT INDIVIDER UTAN ÄVEN MOT NATIONER, OCH FRAMKALLAR TVISTER, KRIG OCH ALLA SLAGS ODEHAG."

"KAN ANDRA, SOM VI T.EX, FÖRENA SIG MED INRE CIRKELN OM DE UTVECKLAS?"

- YADA FÖRKLARAR ATT DEN INRE CIRKELN, SOM HAN TALAR OM, ÄR EN GRUPP PÅ SEXTON SOM HAR ÅTAGIT SIG ATT TALA GENOM MEDIET SOM ETT SÄTT ATT TJÄNA MÄNNISKORNA, ETT FÖRSÖK ATT GÖRA DEM MER MEDVETNA OM SIN SANNA STORHET, SIN GUDOMLIGHET. YADA FÖRKLARAR OCKSÅ ATT VAR OCH EN AV DE NÄRVARANDE HAR SIN EGEN INRE CIRKEL --- PERSONER PÅ DEN 'ANDRA SIDAN' MED SAMMA VIBRATIONER -- INDIVIDER SOM HAR ATTRAHERATS AV LIKA TENDENSER OCH INTRESSEN. OM EN PERSON HAR MORDISKA SYFTEN, KOMMER NÅGON PÅ ASTRALPLANET MED SAMMA DÖJELSER ATT HJÄLPA HONOM, OCH INTE BARA HJÄLPA HONOM, UTAN ÄVEN UTVECKLA HANS AVSIKTER. -

"BEFINNER NI ER PÅ ASTRALPLANET, YADA, ELLER SKULLE JAG KANSKE INTE FRÅGA OM DET?"

"DET ÄR MIN ÅSIKT ATT NÄR NI SÄGER 'ASTRAL', TÄCKER ORDET MÅNGA MEDVETANDETILLSTÅND. DET FINNS MÅNGA MEDVETANDEPLAN I ASTRALVÄRLDEN OCH VAR OCH EN DRAS MOT DET PLAN SOM PASSAR HONOM DÄST, DERÖENDE PÅ VAD HAN TIDIGARE HAR GJORT ELLER UNDERLÅTIT ATT GÖRA. MÅNGA TROR ATT DET SOM KALLAS REINKARNATION, ELLER ÅTERFÖDSEL, INTE ÄR SANT. DET FINNS I SJÄLVA VERKET MÅNGA PÅ MIN SIDA AV LIVET SOM HAR EN ANNAN UPPFATTNING - DE SÄGER ATT DE INTE KÄNNER TILL NÅGON SOM ÅTERVÄNT TILL JORDEPLANET. OCH ÄNDÅ ÅTERVÄNDER MÄNNISKAN INTE BARA TILL JORDEPLANET UTAN TILL ALLA MEDVETANDEPLAN."

"BEVARAR MAN I MINNET NÅGOT FRÅN TIDIGARE INKARNATIONER?"

"DET ÄR INTE SÅ MYCKET EN FRÅGA OM ATT BEVARA DET SOM HAR HÄNT OSS I DET FÖRFLUTNA, DÄRFÖR ATT I SJÄLVA VERKET EXISTERAR INTE NÅGOT SÅDANT SOM FÖRFLUTEN TID OCH FRAMTID, DET FINNS BARA ETT 'NU'. FÖRFLUTEN TID OCH KOMMANDE TID ÄR BARA ILLUSIONER. TIDEN RÖR SIG INTE, DET ÄR NI SOM FÖRFLYTTAR ER. JAG HAR SÅ OFTA HÖRT SÄGAS ATT MAN 'SLÅR IHJÄL TIDEN' --- NEJ, DET ÄR TIDEN SOM SLÅR IHJÄL ER. NU SKULLE JAG INTE VILJA SÄGA ATT JAG ÄR PÅ DET ANDRA, TREDJE, FEMTE ELLER SJUNDE MEDVETANDEPLANET - DÄRFÖR ATT DÅ KANSKE NÅGON SÄGER: 'JAG SKALL STRÄVA EFTER ATT KOMMA DIT UPP', OCH DET GER ETT MINDERVÄRDIGHETSKOMPLEX. NÄR DET SÄGS: 'HAN ÄR EN STOR MÄNNISKA', DÅ SER NI ALLA UPP TILL HONOM. MEN HUR FÅR DET ER ATT KÄNNA ER? SOM MAS-KAR. NEJ, ÄVEN OM NI KÄNNER ATT NI VET MER ÄN ANDRA, KAN NI HJÄLPA MYCKET MER OM NI INTE LÅTER DEM VETA ATT NI ÄR VISARE ÄN DE ÄR."

"HUR KAN VI LÄRA AV VÅRA MISSTAG SÅ ATT VI KAN KOMMA UR 'LIVETS HJUL'?"

"DÅ DETTA LIV ÄR EVIGT," SADE YADA, "ÄR DET DÄST OM INDIVIDEN INTE LÄMNAS EN-SAM, MEN INTE HELLER TVINGAS ATT LÄRA SIG VISSA SAKER. DET FINNS INGA DÖCKER, DET FINNS INGENTING SKRIVET OM DET SOM KALLAS 'DEN SANNA UNDERVISNINGEN' ---- OCH MED DET MENAR JAG DEN INRE LÄRAN, DÄRFÖR ATT DETTA ÄR ER VÄRLD, ERT LIV, ERT PRIVATA RUM. INGEN KAN BERÄTTA FÖR ER OM DETTA; NI MÅSTE KOMMA UNDERFUND MED DET SJÄLVA. DET KANSKE INTE STÅR KLART FÖR ER NU, MEN DET KOMMER ATT BLI DET EN GÅNG."

"HUR MAN SKALL KOMMA UR LIVETS HJUL? JAG KAN SÄGA DETTA - OCH ENDAST DETTA: GENOM RIKTIG MEDITATION KAN NI NÅ UPP TILL ETT MYCKET HÖGT MEDVETANDETILL-STÅND. DÄR SKALL NI LÄRA ER DET SOM FINNS ATT LÄRA FÖR ER PERSONLIGEN. NI SKALL LÄRA ER ATT KOMMA UR LIVETS HJUL; NI SKALL LÄRA ER, MEDAN NI FORTFARAN-DE ÄR I DEN FYSISKA KROPPEN, HUR MEDVETANDET KAN HÅLLAS PÅ JUST DET PLAN NI MEDVETET ÖNSKAR LEVA PÅ. NI SKALL LÄRA ER ATT ANVÄNDA MATERIE, DENNA TREDI-MENSIONELLA MATERIA, SÅ ATT NI KAN UPPLÖSA DEN FYSISK-KEMISKA KROPPENS MATE-RIA, VARIGENOM NI KAN, SOM NI SÄGER, 'LEVA' SÅ LÄNGE NI ÖNSKAR, ELLER FÖR EVIGT. MÄNNISKAN BEHÖVER INTE GENOMGÅ DET SKEDE SOM DÖDEN UTGÖR. EN DEL AV ER KANSKE TÄNKER ATT JAG HAR FEL NÄR JAG SÄGER DETTA, OCH DET ÄR BRA - DÄRFÖR ATT DET KOMMER ER ATT TÄNKA, OCH NI SKALL DÅ FÖRSTÅ LIVET I DESS FULLHET."

"VILKEN ÄR ORSAKEN TILL DET VI KALLAR DÖDEN, YADA --- SKILSMÄSSAN FRÅN DEN FY-SISKA KROPPEN? VARFÖR DÖR VI?"

"NI DÖR INTE AV NÅGON ORSAK, UTAN AV VERKAN. FÖRÄNDRINGEN FRÅN DEN FYSISKA KROPPEN TILL ASTRALPLANEN ORSAKAS AV DRIST PÅ FÖRSTÅELSE FÖR ATT ANDEN SKAPADE, FORMADE OCH SKAPADE, ER FYSISKA KROPP. OVERTANDE OM DETTA HAR MÄNNISKAN LETTS ATT TRO ATT HON ÄR 'STOFT' AV JORDEN. BIDELEN, ER KRISTNA BIDEL, ÄR DET HEDRE-ISKA FOLKETS LÄRA. VARJE RAS HAR SINA EGNA LÄROR, SIN EGEN BIDEL, SIN EGEN AVA-TAR, SIN EGEN GUD. FÅ, OM ENS NÅGON, AV DE SÅ KALLADE ORTODOXA RELIGIONERNA FÖRKLARAR VARFÖR, OCH DETTA DÄRFÖR ATT DE EJ SJÄLVA VET VARFÖR. DE VET BARA ATT EN GUD SADE DET HÄR, EN PROFET DET DÄR. OCH DE VET EGENTLIGEN INTE, DE HAR HÖRT DET."

"DEN FYSISKA KROPPEN KAN INTE LIDA, KAN INTE FÖRSTÖRAS, SÅVIDA ANDEN VET HUR DEN SKALL KONTROLLERA DEN. OCH MED KONTROLLERA MENAS, OM VI INTE HAR LÄRT DET FÖRUT, ATT VI MÅSTE LÄRA OSS ATT ÄTA RÄTT FÖDA. KROPPEN ÄR KEMISK, OCH VI MÅS-TE TILLFÖRA DEN DE RÄTTA KEMIKALIERNAS. NÄR VI HAR LÄRT OSS KONSTEN ATT FÖDA DEN FYSISK-KEMISKA KROPPEN PÅ ETT RIKTIGT SÄTT OCH VI ÄGER INSIKTEN, DEN MEN-TALA INSIKTEN, ATT VI ÄR MÄSTARE, DÅ SKALL INGENTING KUNNA SKADA DENNA VÅR KROPP. DÅ KAN VI ÄTA ELLER AVSTÅ FRÅN ATT ÄTA, VILKET VI ÖNSKAR. MEN FÖRST MÅSTE VI UPPNÅ FÖRSTÅELSE FÖR KROPPENS KEMI. VARFÖR ÄR DET SÅ ATT JAG I DETTA ÖGONDLICK ÄR UNG, OCH MED NÄSTA ANDETAG GAMMAL, OCH I NÄSTA ANDETAG DET SOM KALLAS 'DÖD'? MINA VÄNNER, SÅ ÄR DET. ÄR DET DÅ INTE VÄRT ATT STUDERA, OM NI HAR ÄNNU ETT TILLFÄLLE ATT ÅTERVÄNDA OCH LÄRA ER VAD SOM ÄR NÖDVÄNDIGT?"

"ÄR DET NÖDVÄNDIGT FÖR OSS ATT ÅTERVÄNDA? KAN VI INTE LÄRA OSS DETTA UNDER VÅR VANDRING?"

"NI HAR TAGIT ENERGI OCH FÖRDRUKAT DEN GENOM ATT TILLÅTA DEN ATT GENOMGÅ OLIKA STADIER AV FÖRFALL. DEN DEHÖVLIGA ENERGIN KOM FRÅN ER ANDE. NI HAR ANVÄNT DEN TILL ATT SKAPA DEN FYSISKA KROPPEN. MÄNNISKAN SKAPADE INTE BARA DEN HÄR LILLA PUNKTEN KALLAD 'VÄRLDEN', SOM HON VANDRAR PÅ, UTAN ÄVEN ALLA ANDRA SMÅ PUNKTER I -- SKALL JAG KALLA DET RYMDEN. OM DET INTE VORE FÖR ANDEN KUNDE DESSA SAKER INTE EXISTERA."

"JAG TROR FRÅGESTÄLLAREN MENADE OM VI INTE KAN LÄRA PÅ DE INRE PLANEN?"

"NEJ, DÄRFÖR ATT NI MÅSTE TA ER VÄRLD MED ER, NÄR NI GÅR."

---- FORTS.